
Id: NSSBQ-VXCRI-LXIMQ-JXWXZ-FIWGM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/50/11
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie wyznaczenia miejsca poboru kruszywa w ramach powszechnego korzystania z wód. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2005 
r. Nr 239, poz.2019 z późn. zm.) oraz pisma Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, Zarząd 
Zlewni Wisłoki i Wisłoka z siedzibą w Rzeszowie z dnia 21 marca 2011 r. znak: NZR-5050/2/11, po zajęciu 
stanowiska Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie: znak WPN.670.3.2.2011.JSz-7 Rada Gminy 
Jaśliska uchwala, co następuje 

§ 1. Wyznacza się miejsce poboru kruszywa w ramach powszechnego korzystania z wód z odsypiska 
zlokalizowanego na terenie Gminy Jaśliska przy prawym brzegu rzeki Jasiołki w km 60+800 – 60+920 
w miejscowości Posada Jaśliska. Ilość kruszywa wskazana do poboru to 64 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Małgorzata Korytko


